
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  

Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 
Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 
sito web: https://iclatisana.edu.it  

 
 

Prot.n. vedi segnatura  Latisana, vedi segnatura 

 

 

 
RIDECISIONE A CONTRARRE ACQUISTO BIGLIETTI DI INGRESSO AL TEATRO NUOVO 

GIOVANNI DA UDINE PER “IL BARBIERE DI SIVIGLIA” IL 19.12.2025  

 

CIG: B892B2C685 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO la determina prot. n. 10621 del 09/10/2025 relativa all’acquisto della fornitura del servizio 
in oggetto; 

VISTO che il numero degli alunni partecipanti allo spettacolo per la data del 19/12/2025 è di 405 
e non 409; 

PRESO ATTO       che la quota di partecipazione è di 10,00 euro ad alunno   

  

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

▪ di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto 

del servizio di acquisto dei biglietti di ingresso al teatro NUOVO GIOVANNI DA UDINE di 

Udine (UD) in occasione dello spettacolo teatrale “IL BARBIERE DI SIVIGLIA” il giorno 

19/12/2025 con gli alunni delle classi della Scuola Secondaria di primo grado e delle Scuole 

Primarie dell’I.C. “Cecilia Deganutti” di Latisana all’operatore economico FONDAZIONE 

TEATRO NUOVO GIOVANNI DA UDINE, per un importo complessivo delle prestazioni 

pari ad € 4.058,00 IVA inclusa (pari a IVA € 368,91 + € 3.689,09 IVA esclusa); 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011338 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


▪ di autorizzare la spesa complessiva € 4.058,00 IVA inclusa, da imputare sul capitolo A.5.1 

dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna CRIMALDI quale Responsabile Unico del 

Procedimento, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023; 

▪ che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

I

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna CRIMALDI 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011338 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi


		2025-10-27T10:11:25+0000
	GIOVANNA CRIMALDI




